
Obec Lančov 

Lančov 54 

671 06 Šafov 

IČ:00600474 

 

 

 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA  

OBCE LANČOV NA ROK 2019 

 

dle § 13 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

Není-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se hospodaření obce 

pravidly rozpočtového provizoria a to tak, aby bylo zajištěno plynulé hospodaření obce  

do doby schválení rozpočtu. 

 

Zastupitelstvo obce stanovuje tato pravidla rozpočtového provizoria: 

 

- obec hradí jenom nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, 

přičemž dbá na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků 

 

- obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv 

 

- obec hradí výdaje na společenské a kulturní akce, dary obyvatelstvu 

 

- výdaje na opravy a údržbu movitého a nemovitého majetku  

 

- případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit zastupitelstvo obce 

 

 

 

 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy  

a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

 

 

v Lančově dne 12.12.2018 

 

 

Brož Oldřich 

starosta obce v.r.                                                                                       

 

 

 

Schváleno v zastupitelstvu obce dne: 12.12.2018 


